
  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19.03.2018                 № 39-1.4 

 

О рассмотрении жалобы 

 

Рассмотрев жалобу Мацапулиной М.В., Территориальная избирательная 

комиссия №30 (далее – ТИК №30) решила: 

1. По причине отсутствия в жалобе данных, подтверждающих 

факты нарушений участковой избирательной комиссией №2235 

законодательства о выборах, в удовлетворении жалобы отказать. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 30 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя ТИК № 30 В.А. Соколова. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30              В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30               О.В. Сердюк 


